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ICENTERRA

Sirkete Genel Bakis

Giiclii operasyonel performans ve

%100 Yenilenebilir Enerji Turkiye'nin 3 farkli su havzasinda
kurulu 9 HES

nakit doniisimi

Ortaklik Yapisi

Halka Acik

1Y 2025 Elektrik
Uretimi

B 813GWh

B USS51mn 1y 2025 FAVOK

IC Igtas Enerji Yatinm N
Holding A.S B %80 1Y 2025 FAVOK Marj1

79.97%

Istikrarli Uretim & Istikrarhh Nakit Akisi

Not: FAVOK hesaplanirken 2024 yilsonu dolar kuru olan 35.28 TL degisim
orani kullanilmistir 3



Tarihsel Gelisim

Yillara Gore Uretim

GWh
835
161
29 —
2005 2012 2015
Tarihimiz
Yenilenebir Portfov Biivis :
Enerjiye Ilk Adim ey B D
IC Igtas Yenilenebilir enerji Yukarn Mercan HES, Niksar HES,
Enerji kaynaklari ile ilk Ucharmanlar HES, Uchanlar HES,
Uretimimimizi Girlecek II Kemercayir HES, Bagistas-1 HES ve
Mercan Hes ile Cileklitepe HES devreye alindi. Kadincik
gerceklestirdik HES'in isletme haklar 6zellestirme
yoluyla devralindi.
] Clictas enerii
2

1,210

Ort. 2016 - 2018

Uluslararasi
Ortaklik

Avrupa Imar ve Kalkinma
Bankasi (EBRD), IC Ictas
Stirdurilebilir Enerji
Yatirimlari'nin %6,6
oraninda hissedari oldu.

0

European Bank
for Reconstruction and Development

1,302

Ort. 2019 - 2021

Halka Arz

O

o
NP

IC ENTERRA

1,172

Ort. 2022 - 2024

Portfoyiin
Cesitlendirilmesi

4 Nisan 2024 tarihinde
IC Entrerra borsada
1slem gormeye basladi

alie iy g
Ling
-

) -

. S/ o v,

Erzin Glines Enerjisi
Santrali 2025'te tam
faaliyete gecti ve
portfoylimiizi
cesitlendirmek i¢cin Glines
ve Riizgar enerjisi
santrallerine daha da fazla
yatirim yapiyoruz.

Notes: 1.EBRD 2022 yilinda hisselerini IC igtas

Insaata satmistir.

I alrwrd, JAN 2 ) U y,
p oo 4 2005 2016 —




Yenilenebilir Enerji Portfoyuimiiz
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IC ENTERRA

CILEKLITEPE HES UGCHARMANLAR HES U'CHANLAR HES
23.1 MWe / 23.6 MWm 16.6 Mwe / 17.4 MWm 11.9 MWe / 12.6 MWm
. KEMERGAYIR HES
L NIKSAR HES 15.5 MWe / 16.1 MWm
HES Portfoyi Kirilimi 40.2MWe / 41.6MWm
Diger
21%
Bagistas-1 HES
el YUKARI MERCAN HES
g 14.0 MWe / 14.2 MWm
Toplam Kurulu Kapasite
Niksar HES -
10% 488 MWe BAGISTAS 1 HES
L 140.6 MWe / 145.0 MWm
Kadincik-2 HES
15%
Kadincik-1 HES
18% KADINCIK 1 HES 70.0
MWe / 72.9 MWm
KADINCIK 2 HES 56.0 ERZIN-2 GES
MWe / 57.3 MWm . 100 MWe / 135.6 MWdc
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HES Hidrolojisi (Tiirkiye ve IC Enterra)

Turkiye'deki Ana Havzalar Uzerinde Kurulu 28 Adet Barajh Hidroelektrik IC Enterra Hidrolektrik Santrallerine Gelen Toplam Su (milyon m?)
Santrallerine Gelen Toplam Su (milyon m?))
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IC Enterra HES Su Miktan

Tiirkiye Su Miktari (yillik degisim): (y1llik degisim):
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ICENTERRA

Yillara Gore Hidroelektrik Santrallerimizden Elektrik Uretimi

GWh

1,642

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 10 Y Ort.



Geng ve Kaliteli Portfoyumiz

Kalan Lisans Siiresi
Yil

Kadincik-2 HES

Kadincik-1 HES

Cileklitepe HES

Ucharmanlar HES

Bagistas-1 Dam ve HES

Uchanlar HES

Kemercayir HES

Niksar HES

Erzin-2 GES

Yukari Mercan HES

33.7 yil Agirlikl

I Ortalma

40.6

40.6

‘2025 YEKDEM'e uygun
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Mevcut Portfoy Yasi
Yil

Kadincik-1 HES
Kadincik-2 HES

Yukar1 Mercan HES
Niksar HES
Ucharmanlar HES
Kemercayir HES
Uchanlar HES
Bagistas-1 Baraji ve HES
Cileklitepe HES

Erzin-2 GES

19.8 y1l Agirhikh
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Ortalama

19.9

53.7

511

Emre Amadelik
%, 2020 — 2024 ortalama

Kadincik-1 HES

Kadincik-2 HES

Yukari1 Mercan HES

Niksar HES

Ucharmanlar HES

Kemercayir HES

Uchanlar HES

Bagistas-1 Baraji ve HES

Cileklitepe HES

Erzin-2 GES

Ortalama !

)

V&

ICENTERRA

Ortalama Kapasite
Kullanim Orani: %34

©
=
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| 2025 yilinda tamamen !
! kullanimina baglanacak

___________ 4

99.5%

99.5%

99.6%

99.8%
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Sektor Gelisimi

Elektrik Talebi YBBO*

2004-2024 YBBO (%) 2024-2029 YBBO (%)

*TEIAS verileri ve tahmini

Kurulu Gii¢

RES
11.1%

Fosil Yakit

GES 39.7%

18.4%

27.3% Diger Yenilenebilir Enerji Kaynaklari
3.5%

i3
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ICENTERR

enebilir Enerji

O

N

=l
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W
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Uretim

RES

Fosil Yakit
50.5%

Diger Yenilenebilir Enerji Kaynaklari
5.5%

*TEIAS (Kurulu giic kirilimi son durum, iiretim 2025 ilk alt1 ay itibariyle verilmistir.
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Sektor Gelisimi
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IC Enterra Operasyonel Veriler

Uretim (Mwh) Birim Fiyat TL/MWh

® 2G2024 @ 2G 2025 ® 1Y 2024 @ 1Y 2025 ® 1Y2024 @ 1Y 2025

~%24 Artis (nominal)

~%13 Artis

/ ~%27 Artig 721,769
555,080

438,577

813,020

Erzin GES'in pozitif
etkisi

Erzin GES'in 114,842
Mwh katkisiile

Erzin GES'in 71,859
Mwh katkisiile

13
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ICENTERRA
Finansal Veriler

Briit Kar (Mn TI) Hasilat (Mn TI) FAVOK (Mn TI)

® 1Y2024 @ 1Y 2025 ® 1Y2024 @ 1Y 2025 ® 1Y 2024

A

® 1Y 2025

/ ~12% Artig

~T% Artig

15
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Finansal Veriler (devami)

Finansal Bor¢ Gelisimi

Net Kar (Mn TI) mn Tl
® 1Y2024 @ 1Y 2025
Briit Borg 13,491
11,093
Tek seferlik ve nakit Net Borg

olmayan 962 milyon TL
/«_ yeniden degerleme kayb1 |

2024 1Y 2025

) Briit Bor¢/FAVOK [ ] NetBor¢/FAVOK | | Nakit

16
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ICENTERRA
Yurtici Yatirimlar

Bagistas Hibrit GES (61 MW)

\/ Baglanti 1zn1 & CED olumlu karar1 alinmagtir

W \/ Bagistas-1 HES'In elektrik tiretim lisansi kapsaminda olacaktir.

' \/ Finansman ¢alismalar: devam etmektedir.

Depolamali Projeler (485 MW)

\/ Tum on lisans onaylari alinmis, diger 1zin siiregleri devam etmektedir.

< \/ 430 MW RES ve 55 MW GES projesi & yillik toplam 1,5 milyar kWh tliretim

Almacak lisanslarin IC Enterra’nin %100 sahipliginde kurulacak 6zel amach
sirketlere devredilmesi planlanmaktadar.

18
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ICENTERRA

Italya Yatirumlan

[ élﬂ\ﬁ 108 Mw]“

Troia Wind (64.8 MW kapasiteli) ve Bovino Wind (43.2 MW kapasiteli) iki RES
\/ projesi icin olumlu baglanti goriisii halihazirda alinmistir.

Cevre Etki Degerlendirme ve lisans (Autorizzazione Unica) gibi diger izin

.. .. : BN -
\/ siire¢lerinin tamamlanmasinin ardindan projenin 2026 sonunda insaata hazir hale : \,
gelmesi planlanmaktadir. 1
r ¥l e E - 4 =
%100 istirakimiz tarafindan gelistirilen 57.6 MW kapasiteli Serracapriola RES - | i _F_F {--’-‘1 o
\/ . e - v ee e - *ﬂ'..;l.]llixrl.“,aﬁ“l“r : aloam - | |
projesi icin olumlu baglanti goriisii halihazirda alinmastr. B L ““r"m; e, e

\/ Siireclerin basarili bir sekilde tamamlanmasi durumunda 2027 sonrasinda ' ', % f' “ T IS MAC il
yatirima baslanmasi planlanmaktadar. - e el o

19



Stratejik Onceliklerimiz

Q2

ﬁﬂﬂﬂy
Buyume

, Turkiyenin en biiylik yenilenebilir
enerji lireticilerinden birisi olmak

/ Deger iireten is modeli ile artan
uluslararasi projeler

/ Aktif olarak karli ve stirdiiriilebilir
firsatlarin incelenmesi

v/ Operasyonel verimliligin artirilmasi

N

/

Finansal Stabilite

Etkin borclanma ile kredi profilini
lyilestirmek

Istikrarli nakit akisi ve saglam
sermaye yapisiyla dayanikl bir
bilanco siirdiirmek

Cesitlendirilmis tiretim portfoyti ile
gelir profilinin istikrarini ve
ongorilebilirligini artirmak

Surduirilebilir ve dngorilebilir
karlilik sunmak

S =
N

ICENTERRA

N
)

Sinifinin en iyisi sirdurilebilirlik ve
kurumsal yonetisim uygulamalarina
bagh kalmak

Emsallerinin arasinda en 1y1 1s
sagligi ve glivenlik uygulamalarini
hayata geciren enerji sirketi olmak

Is ortaklarimiza uzun vadeli deger
sunmak

Yetenek yonetimi ve liderlik
uygulamalarini gelistirmek

20
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IC Holding Genel Bakis

IC

Faaliyet Gosterilen
Sektorler

5

Kurulus

1969

Calisan Sayisi Aktif Ulkeler
20.000 3

Yillik FAVOK
580 milyon

USD

Yillik Gelir

2,1 milyar
USD

Misyon

Stratejik yaklasimin, karar alma
stireclerine katilimin ve sayginin tesvik
edilmesi

] Clictas enerii

™

(( TREPAS

Y
)
b

TREDAS

TRAKYA ELEKTRIH DAGITIM A.S

[ ETIC

ELEKTRIK ENERJS] PERAKENDE SATTS

Toptan

Trakya Elektrik Perakende Satis A, S,

Toplam 488 MW kapasiteli 9 hidroelektrik ve
1 glines enerjisi santrali isleten, tamamen
yenilenebilir enerji Gretim sirketi

Enerji Gretimi, acik ocak madenciligi, enerji
ticareti ve enerji dagitim sektorlerinde
faaliyet gostermektedir.

Tarkiye'nin 6nde gelen perakende elektrik satis
sirketlerinden biri olup, agirlikli olarak Trakya
Bolgesi'nde faaliyet gostermekte olup yaklasik 1
milyon musteriye ve kurulusa elektrik saglamaktadir.

2036 yilina kadar Edirne, Tekirdag ve
Kirklareli'nde 1,1 milyon aboneye sahip Trakya
Boélgesi'nin tek elektrik dagitim sirketi

ETIC Elektrik, Giniversitelere, hastanelere,
kamu kuruluslarina, organize sanayi
bolgelerine ve orta/blylk 6lcekli 6zel sektore
avantajli elektrik satisi imkani sagliyor.

IC ICTAS Elektrik Toptan Satis ve Ticaret A.S.'nin
serbest tiketici portfoylnin tedarik ihtiyacini en
uygun sekilde karsilamak amaciyla elektrik
enerjisi piyasasi calismalari yuratilmektedir.

] Clictasinsaat

oI

o
N2

IC ENTERRA

Yurt icinde ve yurt disinda 6nde gelen
yatirimci ve EPC ylklenicilerinden
biridir.

Turkiye ve diinyada otoyol, koprda,
tinel, havalimani ve enerji santrali
gibi 6nemli projelere imza atmistir.
Muhendislik ve kaliteye verdigi
onemle sektorde lider konumdadir.

4 Turizm ve Emlak

Antalya'nin Belek, Kundu ve
Havaalani bolgelerinde dort,
Istanbul'da ise Hilton markasi altinda
bir otel isletmektedir.

Yillik 600 bin m2 kapasitesi ile
prefabrik kamp ¢cozimleri, cok
amacli konteyner ve kalici celik
yapilar Uretir

22
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IC Enterra Yatirim Unsurlar:

1 ‘ Turkiye'nin Destekleyici Makroekonomik Goriinimu ve Enerji Piyasasi Dinamikleri
2 ‘ Lider Karlilik Profili ve Saglam Nakit Doniisimii

3 ‘ Yiiksek Kaliteli ve Lisans Sureli Enerji Santrali Portfoyu

4 | Enerji Doniisiimii ve Siirdiiriilebilirlik Misyonuyla Uretim

'ﬂr’/ "
'

V/

5 ‘ Yeni Yatirimlarla Surdiirilebilir Bliiyime Potansiyeli

6 ‘ IC Holding Sinerjisi ve Deneyimli Yonetim Ekibi

23
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Enerji Donusiimu ve Surdurulebilirlik

I-REC sertifikasi ve sektore
saglanan 2.5 TWh sertifikali
elektrik araciligiyla
Tirkiye'nin karbon-notr
ekonomisine katkida
bulunuyoruz.

i

Erzin Guines Enerjisi Santrali
ile yillik 157 bin ton karbon
emisyonu engellenecek.

@

Hidroelektrik Santraller
araciligiyla yillik 650 bin ton

karbon emisyonu 2024 yilinda
engellendi.

Tlrkiye'nin ulusal hedefi 2027 yilina kadar Kapsam 3
dogrultusunda, 2053 yilina emisyonlari i¢in bir

kadar Net Sifir karbon
emisyonu hedefliyoruz.

hesaplama gercevesi
gelistirmeyi amagliyor

Gu¢li Kurumsal Yonetim

Kurumsal Yonetim Amaclarn Yonetim Kurulu Komiteleri

O

&S

Inovasyon Siirdiiriilebilirlik insan Odaklilik
Dalha iii_bif bugiin ve g])e?r?-g:lli{r?zzaglglaeﬁl’( Tiim insanlarin ve Deneti Kurumsal Erken Risk Aday
gelecex 1C1n _ ) g enetim .. . . .
inovasyon nesillerin canlililain ihtiyaglar Komitesi Mo Belirleme ?{oste_;mg
ihtiyaclarinin temel dnceliktir. Komitesi Komitesi omitesi
surdirilebilirligi,
ISO50001 Enerji Yonetim Sistemi 4 1S045001 Is Saglig: ve Giivenligi 4 ¥ ISO14001 Cevre Yonetim Sistemi 4
Sertifikasi Yonetim Sistemleri Sertifikasi Sertifikasi

24



IC Enterra Bilangosu (1/2) IC ENTERRA

VARLIKLAR (‘000 TL) 30 Haz 2025 31 Ara 2024

25

Dénen varliklar:

Nakit ve nakit benzerleri

Finansal yatirimlar

Tirev araglar

Ticari alacaklar

- lligkili taraflardan ticari alacaklar

- fligkili olmayan taraflardan ticari alacaklar
Diger alacaklar

- fligkili olmayan taraflardan diger alacaklar
Stoklar

Pesin 0denmis giderler

Cari donem vergisiyle ilgili varliklar

Diger donen varliklar

Toplam donen varliklar

Duran varliklar:

Diger alacaklar

- Tliskili olmayan taraflardan diger alacaklar
Tiirev araglar

Maddi duran varliklar

Kullanim hakki varliklan

Maddi olmayan duran varliklar

Pesin 6denmis giderler

Ertelenmis vergi varliklarn

Toplam duran varliklar

756.060

104.223

191.985

113.845

78.140

3.187

3.187

236

59.559

26.292

255.662

1.397.204

1518

1518

104.845

38.293.444

197.760

258.648

591

1.954.245

40.811.051

874.195

561.185

194.344

252.167

233.501

18.666

10.004

10.004

33.485

64.915

325.752

2.316.047

7.146

7.146

129.563

40.041.921

184.609

211.064

25.098

1.734.849

42.334.250
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IC Enterra Bilancosu (2/2)

KAYNAKLAR

Kisa vadeli yikiimliliikler:

Kisa vadeli borglanmalar

Uzun vadeli bor¢lanmalarin kisa vadeli kisimlari

Kiralama iglemlerinden kaynaklanan yiikiimliliikler

Ticari borglar

- lliskili taraflara ticari borglar

- lligkili olmayan taraflara ticari borglar

Galisanlara saglanan faydalar kapsaminda borglar
Diger borglar

- lliskili taraflara diger borglar

- fligkili olmayan taraflara diger bor¢lar
Ertelenmis gelirler

- lliskili taraflara ertelenmis gelirler

Doénem kari vergi ylikimliliigi

Kisa vadeli karsiliklar

- Calisanlara saglanan faydalara iligkin karsiliklar
- Diger kisa vadeli karsiliklar

Diger kisa vadeli yiikiimliiliikler

Toplam kisa vadeli yiikiimliilitkler

Uzun vadeli yiikiimliiliikler:

Uzun vadeli borglanmalar

Kiralama iglemlerinden kaynaklanan yiikiimluliikler

Ticari bor¢lar

- lliskili olmayan taraflara ticari borglar

Uzun vadeli karsiliklar

- Galisanlara saglanan faydalara iligkin karsiliklar
- Diger uzun vadeli karsiliklar

Ertelenmis vergi yiikiimlilikleri

Toplam uzun vadeli yiikiimliiliikler

Toplam yiikiimlilikler

Toplam 6zkaynaklar

Toplam kaynaklar

30 Haz 2025

1.293.903

2.659.778

17.022

261.517

48.127

213.390

18.915
358.445
318.450

39.995
262.049
262.049

3.246
14.571
13.921
650
46.437

4.935.883

7.139.536
59.247
850

850
74.660
68.448
6.212
1.594.473
8.868.766

13.804.649

28.403.606

42.208.255

31 Ara 2024

1.319.540

3.449.438

18.125

362.227

36.400

315.827

4.162
599.085
526.885

72.200

11.189
10.279
910
35.883

5.789.649

8.722.064

51.433

55.397
48.306
7.091
1.186.957
10.015.851

15.805.500

28.844.797

44.650.297

O]
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ICENTERRA

Yenilenebiir Enedji



IC Enterra Gelir Tablosu

(‘000 TL)

Hasilat

Satiglarin maliyeti (-)

Briit kar

Genel yonetim giderleri (-)

Esas faaliyetlerden diger gelirler

Esas faaliyetlerden diger giderler (-)

Esas faaliyet kar

Yatirim faaliyetlerinden gelirler

Yatirim faaliyetlerinden giderler (-)

Finansman geliri / (gideri) oncesi faaliyet kar

Finansman gelirleri

Finansman giderleri (-)

Net parasal pozisyon kazanclari

Siirdiiriilen faaliyetler vergi oncesi donem kari / (zarari)

Donem vergi gideri (-)
Ertelenmis vergi geliri / (gideri)

Donem net kar1 / (zaran)

27

1 Ocak - 30 Haziran 2025

2.413.879

(1.374.279)

1.039.600

(134.508)

79.881

(14.907)

970.066

317.415

(975.749)

311.732

90.081

(2.577.476)

1.789.134

(386.529)

(17.655)

(157.287)

(561.471)

1 Ocak - 30 Haziran 2024

2.420.246

(1.451.238)

969.008

(202.771)

7.823

(39.505)

734.555

478.652

1.213.207

152.010

(2.820.788)

3.586.611

2.131.040

(98.250)

546.327

2.579.117
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